

# Atina Byg ApS

Ellemosevej 23, 8310 Tranbjerg J  
CVR-nr. 41 49 93 62

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. marts 2025

---

René Pedersen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Atina Byg ApS Ellemosevej 23 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 41 49 93 62 Stiftet: 7. juli 2020 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Aaby Sørensen René Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør et underskud på 127 tkr. mod et overskud før skat i 2023 på 13 tkr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende. For at sikre selskabets finansielle beredskab og likviditet har selskabet modtaget henstandserklæring fra koncernens ejerselskaber. Der henvises til noten for forudsætninger for fortsat drift for yderligere omtale heraf.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.764.852</b>	<b>1.229.654</b>
Personaleomkostninger	1	-1.744.274	-1.118.191
Af- og nedskrivninger		-97.064	-74.520
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76.486</b>	<b>36.943</b>
Andre finansielle indtægter		384	143
Andre finansielle omkostninger		-51.353	-24.538
<b>Resultat før skat</b>		<b>-127.455</b>	<b>12.548</b>
Skat af årets resultat	2	4.318	-17.904
<b>Årets resultat</b>		<b>-123.137</b>	<b>-5.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-123.137	-5.356
<b>I alt</b>		<b>-123.137</b>	<b>-5.356</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		1.052.722	958.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.635	154.605
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.153.357</b>	<b>1.112.867</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.153.357</b>	<b>1.112.867</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.982	112.840
Periodeafgrænsningsposter		12.967	14.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>640.949</b>	<b>127.540</b>
Likvide beholdninger		0	220.485
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>640.949</b>	<b>348.025</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.794.306</b>	<b>1.460.892</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-162.676	-39.539
<b>Egenkapital</b>		<b>-122.676</b>	<b>461</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		1.181	5.499
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.181</b>	<b>5.499</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		374.843	388.143
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>374.843</b>	<b>388.143</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.694	13.500
Gæld til pengeinstitutter		89.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	158.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.166.172	683.435
Selskabsskat		0	3.938
Anden gæld		252.076	207.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.540.958</b>	<b>1.066.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.915.801</b>	<b>1.454.932</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.794.306</b>	<b>1.460.892</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-39.539	461
Forslag til resultatdisponering		-123.137	-123.137
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-162.676</b>	<b>-122.676</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3
Løn og gager	1.517.160	969.549
Pensioner	193.873	125.508
Andre omkostninger til social sikring	31.281	23.134
Andre personaleomkostninger	1.960	0
	<b>1.744.274</b>	<b>1.118.191</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.938
Regulering af udskudt skat	-4.318	13.966
	<b>-4.318</b>	<b>17.904</b>

<b>3   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.050.817	269.853
Tilgang	137.554	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.188.371</b>	<b>269.853</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	92.555	115.248
Årets afskrivninger	43.094	53.970
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>135.649</b>	<b>169.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.052.722</b>	<b>100.635</b>

<b>4   Langfristede gældsforpligtelser</b>				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	388.537	13.694	332.215	401.643
	<b>388.537</b>	<b>13.694</b>	<b>332.215</b>	<b>401.643</b>

# Noter

## 5 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, som pr. statusdagen udgør en samlet forpligtelse på 41 tkr. og med en restløbetid på 4-9 måneder.

## 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 402 tkr. har selskabet afgivet realkreditpantebrev på nominelt 456 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 1.053 tkr.

## 7 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har modtaget henstandserklæringer fra koncernens ejerselskaber, som pr. 31. december 2024 havde et samlet tilgodehavende hos Atina Byg ApS på 1.166 tkr. Som følge af henstandserklæringerne samt de positive forventninger til såvel resultat som likviditet i 2025 aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.
